elenchi delle Istituzioni Scolastiche e formative richiedenti il servizio favore degli alunni con 

disabilità sensoriale – a.s. 2018-19); 

VISTA la Comunicazione prot. n. 493348 del 08/08/2018 della Regione Lazio nella quale risulta 

che questa Istituzione Scolastica è destinataria del finanziamento complessivo di euro 12.672,00 

(dodicimilaseicentosettantadue/00) per l’attivazione del servizio di assistenza agli alunni con 

disabilità sensoriale per un totale di 660 ore nell’a.s. 2018-19; 

VISTO il D.I. n. 44/2001 – “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

[...]

2 L’avvio della procedura negoziata per l’affidamento della gestione del servizio di assistenza 

alla comunicazione a favore degli alunni con disabilità sensoriale per l’a. s. 2018/19.  

ART. 3 L'importo a base di gara per l’affidamento del servizio di cui all'art. 2 è di € 12.672,00 

(dodicimilaseicentosettantadue/00) lordo IVA;  

ART. 4 I termini, le modalità di presentazione e i criteri di valutazione delle offerte saranno forniti 

agli operatori economici nella lettera di invito. 

ART. 5 Alla presente procedura di acquisizione è assegnato, ai sensi della Legge n.